附件3
新疆维吾尔自治区公安厅补正申请通知书

                       _______年第_______号

______________：

本机关于______年_____月______日受理了你（单位）提出的政府信息公开申请，具体见________年第_______号。

经查，你（单位）申请获取的信息内容不明确，本机关难以根据此申请确定具体的政府信息。请你（单位）更改、补充所需信息的内容描述后再行申请。

特此通知。

新疆维吾尔自治区公安厅

政务公开办公室(印)

                   年     月    日

备注：此通知书一式两份，一份交申请人，一份由公安厅政务公开办存档